

Årsredovisning för
KM Bilverkstad AB

556637-8195

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Larsson
Styrelseledamot

2026-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KM Bilverkstad AB, 556637-8195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver numera bilverkstad (tidigare bedrevs även bildemonterng men den verksamhetsgrenen avvecklades under 2024/2025).

Under de senaste åren har verksamheten mer och mer inriktats på bilverkstadverksamheten. Denna förändring är helt genomförd under räkenskapsåret 2025. Bolaget är anslutna till AD Bilverkstad.

Bolaget driver anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten avser bilskrotning (avslutad under 2025). Bolaget iakttar tillsynsmyndighetens anvisningar avseende hantering av miljöfarligt avfall, buller m.m.

Bolaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

1. Likviditeten har förbättrats i och med avvecklingen av bildemonteringsverksamheten.
2. Bolaget har påverkats negativt av ökad inflation.
3. De ökade kostnaderna har inte till fullo kunnat tas ut mot slutkonsument. Arbete pågår med att se över prisbilderna för olika former av reparationer.
4. Sedan maj månad 2026 sker översyn av rekommenderade tider från AD Bilverkstads system för registrering av reparationer och dess föreslagna tider för respektive reparation mot verkligt nedlagd tid. Här förekommer ett stort antal timmar som tidigare missats och inte debiterats kund.
5. Inlåning av ägaren och närstående har krävts och detta har omvandlats till aktieägartillskott.
6. Hyreskostnaderna och elförbrukningen har minskat avsevärt under räkenskapsåret.
7. Bolaget omfattas inte längre av revisorsplikt varför den kostnaden försvunnit under räkenskapsåret.

Som det framgår av årsredovisningen redovisas trots gjorde förändringar ett negativt resultat för räkenskapsåret vilket påverkas dels av händelser ovan men även kostnader i samband med avvecklingen av bildemonteringsverksamheten. Genomgång av prisbilderna vid olika reparationer pågår och ska tas ut mot slutkonsumenterna vilket kommer att förbättra resultatet 2026. Bolagets bundna egna kapital understiger 50 %. Någon kontrollbalansräkning enligt 25 kap Aktiebolagslagen har inte upprättats. Bolagets styrelse är väl medvetna om att ett eventuellt personligt betalningsansvar skulle kunna aktualiseras.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 013 875	4 495 171	3 991 943	4 051 104
Resultat efter finansiella poster	-257 057	-1 809 016	-295 040	-125 861
Soliditet %	-243,8	-177,1	10,1	21

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	300 000	12 000	-22 547	-1 813 612
Balanseras i ny räkning			-1 813 612	1 813 612
Erhållna aktieägartillskott			1 100 000	
Årets resultat				-257 057
Belopp vid årets utgång	300 000	12 000	-736 159	-257 057

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-736 159
Årets resultat	-257 057
Summa	-993 216
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-993 216
Summa	-993 216

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 013 875	4 495 171
Övriga rörelseintäkter		5 293	178 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 019 168	4 673 234
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 342 223	-1 265 175
Handelsvaror		0	-2 350 000
Övriga externa kostnader		-518 627	-1 189 166
Personalkostnader	2	-1 358 001	-1 575 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 311	-11 183
Summa rörelsekostnader		-3 229 162	-6 391 007
Rörelseresultat		-209 994	-1 717 773
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 847	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 910	-91 549
Summa finansiella poster		-47 063	-91 243
Resultat efter finansiella poster		-257 057	-1 809 016
Resultat före skatt		-257 057	-1 809 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 596
Årets resultat		-257 057	-1 813 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	36 083	46 394
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		36 083	46 394
Summa anläggningstillgångar		36 083	46 394
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		100 000	100 000
Summa varulager m.m.		100 000	100 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		47 914	59 765
Övriga fordringar		5 168	1 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 775	651 959
Summa kortfristiga fordringar		135 857	713 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 519	868
Summa kassa och bank		7 519	868
Summa omsättningstillgångar		243 376	814 179
SUMMA TILLGÅNGAR		279 459	860 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		12 000	12 000
Summa bundet eget kapital		312 000	312 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-736 159	-22 547
Årets resultat		-257 057	-1 813 612
Summa fritt eget kapital		-993 216	-1 836 159
Summa eget kapital		-681 216	-1 524 159
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	234 555	223 733
Övriga skulder till kreditinstitut	8	0	120 000
Övriga skulder		12 734	1 150 154
Summa långfristiga skulder		247 289	1 493 887
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		312 830	429 484
Övriga skulder		54 063	144 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		226 493	197 320
Summa kortfristiga skulder		713 386	890 845
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		279 459	860 573

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
-----------------------------------------	------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 063 000	1 063 000
Utgående anskaffningsvärden	1 063 000	1 063 000
Ingående avskrivningar	-1 063 000	-1 063 000
Utgående avskrivningar	-1 063 000	-1 063 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	63 900	134 262
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-70 362
Utgående anskaffningsvärden	63 900	63 900
Ingående avskrivningar	-17 506	-76 685
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		70 362
Årets avskrivningar	-10 311	-11 183
Utgående avskrivningar	-27 817	-17 506
Redovisat värde	36 083	46 394

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	409 010	460 916
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-51 906
Utgående anskaffningsvärden	409 010	409 010
Ingående avskrivningar	-409 010	-460 916
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		51 906
Utgående avskrivningar	-409 010	-409 010
Redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	250 000	250 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	2 400 000	2 400 000
Summa ställda säkerheter	2 400 000	2 400 000

Not 8 Långfristiga skulder

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-08

Värnamo

Kent Anders Roger Larsson

2026-05-19

Kent Anders Roger Larsson
Styrelseledamot

Datum